РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.01.2012 №31
п.г.т. Погар
О признании утратившим силу постановления

администрации Погарского района от 01.07.2011г. №293

 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления

земельных участков, находящихся  в муниципальной

собственности и государственная собственность на которые

не разграничена на территории Погарского района, многодетной семье»

 и о наделении полномочий Комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации Погарского района

В соответствии с Законом Брянской области о внесении изменений в Закон от 11 апреля 2011года №28-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков в Брянской области», в целях реализации прав многодетных семей на бесплатное предоставление земельных участков в частную собственность
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Погарского района от 01.07.2011г. №293 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена на территории Погарского района, многодетной семье».
2.Уполномочить Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района по формированию и предоставлению бесплатно земельных участков в собственность многодетным семьям, в соответствии с Законом Брянской области от 11 апреля 2011г №28-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков в Брянской области».

3.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района (В.И. Коваленко) опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Погарского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Погарского района Гунарь Г.А.
Глава администрации

Погарского района

М.Н. Лысак
Исп. Председатель Комитета
по имуществу района

В.И.Коваленко

Согласовано:

Начальник отдела информационно-правовой

и мобилизационной работы

А.И. Чумасов

Зам. главы администрации
 Погарского района
Н.В. Литвяков

Зам. главы администрации
 Погарского района
С.И. Евдокименко